_______________________________________________________________________________________________
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 3.572/2024

Altera composição da Comissão de

SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA, instaurada pela

Portaria nº 3.546/2024 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto no inciso IV, do artigo 76,

da Lei Orgânica Municipal.

                          CONSIDERANDO o Despacho exarado no Processo nº 001760/2024, de
lavra da Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, que solicita a
substituição de membro da Comissão de Sindicância em razão de requerimento
formulado pela servidora Marlete Pionte Koski, pelos motivos ali expostos;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

ADMINISTRATIVA, instaurada pela Portaria nº 3.546/2024, passando a referida

Comissão a ser composta pelos seguintes membros:

Presidente: Sheila Ferreira Leal Espindola;

Membro: Cesar Augusto Pimentel Fraga Filho;

Membro: Édio Kloss;

Membro: Fabiana Bening Tressmann.

Art. 2º Remeta-se uma via da presente Portaria à Secretaria Municipal

de Administração e Recursos Humanos para cientificar os servidores nomeados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo,

aos 08 dias do mês de agosto do ano de 2024.

UELIKSON BOONE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Átrio na data supra:

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: ea0368ab-7346-46ac-9908-ef7c53c2a527

P
ortaria N

º 003572/2024

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

		2024-08-08T14:19:29-0300
	UELIKSON BOONE

		2024-08-08T14:29:19-0300
	MAYKOW MORGAN